
Na FOLKtimu se roztrhne pytel s cédécky

Napsal uživatel FOLKtime
Čtvrtek, 29 Srpen 2002 01:00

Jásejte, hurárejte, protože od příštího týdne se na FOLKtimu bude minimálně třikrát týdně
soutěžit o zajímavá folková cédéčka. A na jaké tituly konkrétně se můžete těšit? Připraveny jsou
pro vás například novinky Poupat, Muzigy, Petra Pololáníka, Tempa di vlak, Juwel folku nebo
skvělé CD Zahrada písničkářů. Poupata se Žalmanem navíc přidali do našeho výherního koše i
své nové zpěvníky, takže se opravdu máte na co těšit.

  

O CD a zpěvníky se bude povětšinou hrát osvědčeným bleskovkovým systémem, ale není
vyloučeno, že si na vás během září vymyslíme ještě nějaké další fikanosti.

  

Jo, mimochodem, zítra si můžete dát zahřívací kolo, protože připraveny jsou pro vás vstupenky
na folkování POD KOMÍNEM 2002.

 1 / 1


